АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.12.2015 № 608
г.Апшеронск
О внесении изменений в постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 16 июня 2015 года № 299 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, в предоставлении которых участвуют администрация Апшеронского городского поселения Апшеронского района и муниципальное казенное учреждение Апшеронского городского поселения Апшеронского района «Жилищно-коммунальная служба»,предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Краснодарского края»
В целях приведения постановления администрацииАпшеронского го-родского поселения Апшеронского района от 16 июня 2015 года № 299 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, в предоставлении которых участвуют администрация Апшеронского городского поселения Апшеронского района и муниципальное казенное учреждение Апшеронского городского поселения Апшеронского района «Жилищно-коммунальная служба», предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Краснодарского края» в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с приказом департамента информатизации и связи Краснодарского края от 29 сентября 2015 года № 164 «О внесении изменений в приказ департамента информатизации и связи Краснодарского края от 16 мая 2014 года № 38 «Об утверждении типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг, в том числе государственных услуг, в предоставлении которых участвуют органы местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края, наделенные отдельными государственными полномочиями, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Краснодарского края » п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрацииАпшеронского городскогопоселения Апшеронскогорайона от 16 июня 2015 года № 299 «Обутверждении перечня муниципальных услуг, в предоставлении которых участвуют администрация Апшеронского городского поселения Апшеронскогорайона и муниципальное казенное учреждение Апшеронского городского поселения Апшеронского района «Жилищно-коммунальная служба», предоставление которыхосуществляется по принципу «одного окна»в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Краснодарского края», изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).
2. Постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 04 января 2015 года № 580 «О внесении изменений в постановление администрацииАпшеронского городского поселения Апшеронского района от 16 июня 2015 года № 299 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, в предоставлении которых участвуют администрация Апшеронского городского поселения Апшеронскогорайона и муниципальное казенное учреждение Апшеронского городского поселения Апшеронского района «Жилищно-коммунальная служба», предоставление которыхосуществляется по принципу «одного окна»в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Краснодарского края» признать утратившим силу.
3. Отделу организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (Клепанева) обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Апшеронского городского
поселения Апшеронского района
В.А.Бырлов
[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2015 № 608

г.Апшеронск

О внесении изменений в постановление администрации Апшеронского городского

поселения Апшеронского района от 16 июня 2015 года № 299 «Об утверждении

перечня муниципальных услуг, в предоставлении которых участвуют

администрация Апшеронского городского поселе

ния Апшеронского района и

муниципальное казенное учреждение Апшеронского городского поселения

Апшеронского района «Жилищно

-

коммунальная служба»,предоставление которых

осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах

предоставления гос

ударственных и муниципальных услуг на территории

Краснодарского края»

В целях приведения постановления администрацииАпшеронского го

-

родского поселения

Апшеронского района от 16 июня 2015 года № 299 «Об утверждении перечня

муниципальных услуг, в предоставле

нии которых участвуют администрация

Апшеронского городского поселения Апшеронского района и муниципальное казенное

учреждение Апшеронского городского поселения Апшеронского района «Жилищно

-

коммунальная служба», предоставление которых осуществляется по прин

ципу «одного

окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и

муниципальных услуг на территории Краснодарского края» в соответствие с

действующим законодательством, в соответствии с приказом департамента

информатизации и связи Краснодар

ского края от 29 сентября 2015 года № 164 «О

внесении изменений в приказ департамента информатизации и связи Краснодарского края

от 16 мая 2014 года № 38 «Об утверждении типового (рекомендуемого) перечня

муниципальных услуг, в том числе государственных усл

уг, в предоставлении которых

участвуют органы местного самоуправления муниципальных образований

Краснодарского края, наделенные отдельными государственными полномочиями,

предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в

многофункциональных

центрах предоставления государственных и муниципальных услуг

на территории Краснодарского края » п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрацииАпшеронского городскогопоселения

Апшеронскогорайона от 16 июня 2015 года № 299 «Обутвер

ждении перечня

муниципальных услуг, в предоставлении которых участвуют администрация

Апшеронского городского поселения Апшеронскогорайона и муниципальное казенное

учреждение Апшеронского городского поселения Апшеронского района «Жилищно

-

коммунальная служба

», предоставление которыхосуществляется по принципу «одного

окна»в многофункциональных центрах предоставления государственных и

муниципальных услуг на территории Краснодарского края», изложив приложение к нему

в новой редакции (прилагается).

2. Постановлен

ие администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского

района от 04 января 2015 года № 580 «О внесении изменений в постановление

администрацииАпшеронского городского поселения Апшеронского района от 16 июня

2015 года № 299 «Об утверждении перечня

муниципальных услуг, в предоставлении

которых участвуют администрация Апшеронского городского поселения

Апшеронскогорайона и муниципальное казенное учреждение Апшеронского городского

поселения Апшеронского района «Жилищно

-

коммунальная служба», предоставлен

ие

которыхосуществляется по принципу «одного окна»в многофункциональных центрах

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 15.12.2015 № 608   г.Апшеронск   О внесении изменений в постановление администрации Апшеронского городского  поселения Апшеронского района от 16 июня 2015 года № 299 «Об утверждении  перечня муниципальных услуг, в предоставлении которых участвуют  администрация Апшеронского городского поселе ния Апшеронского района и  муниципальное казенное учреждение Апшеронского городского поселения  Апшеронского района «Жилищно - коммунальная служба»,предоставление которых  осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах  предоставления гос ударственных и муниципальных услуг на территории  Краснодарского края»   В целях приведения постановления администрацииАпшеронского го - родского поселения  Апшеронского района от 16 июня 2015 года № 299 «Об утверждении перечня  муниципальных услуг, в предоставле нии которых участвуют администрация  Апшеронского городского поселения Апшеронского района и муниципальное казенное  учреждение Апшеронского городского поселения Апшеронского района «Жилищно - коммунальная служба», предоставление которых осуществляется по прин ципу «одного  окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и  муниципальных услуг на территории Краснодарского края» в соответствие с  действующим законодательством, в соответствии с приказом департамента  информатизации и связи Краснодар ского края от 29 сентября 2015 года № 164 «О  внесении изменений в приказ департамента информатизации и связи Краснодарского края  от 16 мая 2014 года № 38 «Об утверждении типового (рекомендуемого) перечня  муниципальных услуг, в том числе государственных усл уг, в предоставлении которых  участвуют органы местного самоуправления муниципальных образований  Краснодарского края, наделенные отдельными государственными полномочиями,  предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в  многофункциональных  центрах предоставления государственных и муниципальных услуг  на территории Краснодарского края » п о с т а н о в л я ю:   1. Внести изменения в постановление администрацииАпшеронского городскогопоселения  Апшеронскогорайона от 16 июня 2015 года № 299 «Обутвер ждении перечня  муниципальных услуг, в предоставлении которых участвуют администрация  Апшеронского городского поселения Апшеронскогорайона и муниципальное казенное  учреждение Апшеронского городского поселения Апшеронского района «Жилищно - коммунальная служба », предоставление которыхосуществляется по принципу «одного  окна»в многофункциональных центрах предоставления государственных и  муниципальных услуг на территории Краснодарского края», изложив приложение к нему  в новой редакции (прилагается).   2. Постановлен ие администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского  района от 04 января 2015 года № 580 «О внесении изменений в постановление  администрацииАпшеронского городского поселения Апшеронского района от 16 июня  2015 года № 299 «Об утверждении перечня  муниципальных услуг, в предоставлении  которых участвуют администрация Апшеронского городского поселения  Апшеронскогорайона и муниципальное казенное учреждение Апшеронского городского  поселения Апшеронского района «Жилищно - коммунальная служба», предоставлен ие  которыхосуществляется по принципу «одного окна»в многофункциональных центрах